20/06/2023, 12:52 comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1597764&Texto=R&prgCod=1144320

@ Compras.gov.br

Resposta 20/06/2023 12:33:35
Em resposta ao questionamento do licitante a area técnica demandante se manifestou da seguindo forma: ndo ha previsao
de inicio de execugdo contratual apds o encerramento do certame. O contrato decorrente do Sistema de Registro de Precos

podera ser assinado no prazo de validade da Ata de Registro de Precos, isto €, no decorrer de 12 (doze) meses. Obs.: os
demais itens do referido questionamento foram respondidos anteriormente na manifestagao 442 (115222638).
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20/06/2023, 12:52 comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1597764&Texto=T&prgCod=1144320

@ Compras.gov.br

Esclarecimento 20/06/2023 12:33:35

Informamos que recebemos questionamentos aos termos do Edital: Qual a previsdo de inicio da execugdo contratual apds o
encerramento do certame?
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